Warszawa, dnia 25 pazdziernika 2018 r.

Wydziat Zamowien Publicznych

Komendy Stotecznej, Policji . . S S
wzp -0 EMEL 286 % 18

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w irybie przetargu
nieograniczonego na: ,Dostawe 6 pojazdow typu Mata Wigzniarka MW~ WZP-5669/18/255/T

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dziatajac w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. Poz.
1986 ze zm.), uprzejmie informuje o tresci pytah zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawiajacego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:
1. Czy Zamawiajacy dopusci samochod bez przesuwnej/uchylnej szyby w drzwiach bocznych?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajacy dopusci silnik 0 mocy 105 kW?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyiasnienia do SIWZ nalezy traktowaé wiazaco dla Stron.

Sporzadzil: Sekretarz Komisji przetargowej R. Burasinski

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamowien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, faks. 22 603 76 42

L



